
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  ПРОЕКТ РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                              №                                         -------- 2024 року 

 

 

Про надання дозволу на укладення договору про поділ спадкового майна  
  
 

Відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 242, 
1268, 1278 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України,  ст. 17 Закону 
України «Про охорону дитинства», п.п. 66, 67 Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки 
та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяву Сорухан Т.С. та 
доданий пакет документів, відповідно до довідки, виданої приватним нотаріусом 
Криворізького районного нотаріального округу Стюрко О.О. від 24.01.2024 № 11/02-14 «Запит 
щодо дозволу на укладення договору про поділ спадкового майна», враховуючи рекомендації 
комісії з питань захисту прав дитини від ----.2024 (протокол № 2), враховуючи те, що майнові 
права дитини при здійсненні даного правочину не порушуються, діючи в найкращих інтересах 
дитини, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

       1.Надати ** р.н., дозвіл на укладання та підписання договору про поділ спадкового майна 
від імені малолітньої дитини ** р.н. 
       2.Надати дозвіл на посвідчення нотаріусом договору про поділ спадкового майна між 
спадкоємцями загиблого **, відповідно до якого оформити за: 
- малолітнім сином покійного, ** р.н., транспортний засіб марки MITSUBISHI, моделі 
GALANT, 2009 року випуску; 

- батьком покійного, ** р.н., 25% частки статутного капіталу ФЕРМЕРСЬКОГО 
ГОСПОДАРСТВА «**», код ЄДРПОУ **, що складає 1000,00 (одна тисяча) гривень, 00 
копійок. 
 

       3.Зобов'язати законного представника малолітньої дитини надати органу опіки та 
піклування Софіївської селищної ради копії підтверджуючих документів, укладеного 

договору відповідно до умов цього рішення. 
 

       4.Контроль за виконання цього рішення покласти на службу у справах дітей Виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради. 
 

 

 

          Селищний голова                                                            Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 


